
 

 

Zaaknr. 51906 
Kenmerk 912322 

BESLUIT 2025-08 
Het algemeen bestuur van Waterschap Brabantse Delta; 
 
gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur over onderzoek en kleinschalige maatregelen ter 
bestrijding Blauwalgoverlast voor de periode 2025-2028 (deel 1 en 2) van 1 april 2025, nummer 870120; 
 
gezien het advies van  

- Beschikbaar stellen van een uitvoeringskrediet conform de bijlage financiële dekking voor het 
deel 1; 

- Het dagelijks bestuur in 2026 verzoeken een voorstel te doen voor de besteding van het 
restantkrediet voor deel 2. 

 
B E S L U I T :  
 
toekenning uitvoeringskrediet voor onderzoek en kleinschalige maatregelen ter bestrijding 
Blauwalgoverlast voor de periode 2025-2028 (deel 1). 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 25 juni 2025,
Waarnemend dijkgraaf 

A.E.J. Govers-Gabriëls 

De secretaris-directeur 

dr. A.F.M. Meuleman
 


	BESLUIT 2025-08

